PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000013524-53

Kartica racuna u plathnom prometu
27.02.2023 - 06.03.2023

123039 JU "CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK"

Cetinje BAJICE BB

REDOVAN PROMET ( 232400 )

Datum Odliv Priliv Opis Izvod
28.02.2023 5.00 0.00 21,722.70 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-za korisnike 18
28.02.2023 2.00 0.00 21,720.70 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 18
01.03.2023 2,392.34 0.00 19,328.36 (pp30) zarada 2/23 19
01.03.2023 165.40 0.00 19,162.96 (pp30) po racunu 19
01.03.2023 2,586.18 0.00 16,576.78 (pp30) zarade 2/23 19
01.03.2023 0.00 50.00 16,626.78 (pp30) povracaj sredstava 19
01.03.2023 50.00 0.00 16,576.78 (pp30) povracaj sredstava 19
01.03.2023 2,377.08 0.00 14,199.70 (pp30) porezi i doprinosi na licna primanja 2-23 19
01.03.2023 401.52 0.00 13,798.18 (pp30) zarada 2/23 19
01.03.2023 155.09 0.00 13,643.09 (pp30) rata kredita 19
01.03.2023 673.39 0.00 12,969.70 (pp30) zarada 2/23 19
01.03.2023 64.58 0.00 12,905.12 (pp30) dop.sindikatu 19
01.03.2023 7.84 0.00 12,897.28 (pp30) obustava po kreditu 19
01.03.2023 984.21 0.00 11,913.07 (pp30) licna primanja 2/23 19
01.03.2023 388.00 0.00 11,525.07 (pp30) zarada 19
01.03.2023 619.54 0.00 10,905.53 (pp30) zarada 19
01.03.2023 35.31 0.00 10,870.22 (pp30) prirez licna primanja 2-23 19
01.03.2023 13.50 0.00 10,856.72 (pp30) [AutoProv]2864 Provizija UPP 19
02.03.2023 0.00 13,056.00 23,912.72 (pp30) PRENOS P OZAHTJEVU [202300346005] 20
03.03.2023 64.25 0.00 23,848.47 (pp30) po racunu 21
03.03.2023 2.80 0.00 23,845.67 (pp30) po racunu 21
03.03.2023 1,602.33 0.00 22,243.34 (pp30) Promet usluga 21
03.03.2023 70.70 0.00 22,172.64 (pp30) Promet usluga 21
03.03.2023 242.36 0.00 21,930.28 (pp30) po racunu 21
03.03.2023 444.31 0.00 21,485.97 (pp30) Promet usluga 21
03.03.2023 60.00 0.00 21,425.97 (pp30) ugovor o djelu 21
03.03.2023 5.80 0.00 21,420.17 (pp30) [AutoProv]2866 Provizija UPP 21
ZA PERIOD: 13,413.53 13,106.00
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HIPOTEKARNA
BANKA

Dodatni podaci o racunu:
Vrsta raéuna: ZIRO R-PRIVREDNA DRUSTVA-
Otvoren: 07.02.2014 Zatvoren:

Izvadak za racun: 520000000001354583
Datum od: 27.02.2023 Datum do: 06.03.2023
MB/OIB: 02949989/
Istek depozita:

Stranica: 1

Primatelj:

JU CENTAR ZA DNE.BORA.DJE. SA SME.

Otvoren trajni nalog: NE BAJICE BB
Blokada: NEMA 81250 CETINJE
Neiskoristeni ¢ekovi: 0

Poslovnica: CETINJE

Filijala: Podgorica

Okvirni kredit: Vezni raduni:
EFTPOS limit:

OKkvirni kredit:

Rizi¢nost: C od 31.07.2019

Suvlasnici:

Opunomocenici:

Opunomocenik :

Izvadak za racun: 011-0120-520000000001354583 520000000001354583 BUSSINES PAKET STANDARD

Datum od: 27.02.2023 Datum do:

06.03.2023

Konto rac¢una: 23240000 JAVNE SLUZBE JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE Deviza: 978 EUR

DATUM VALUTA NA TERET U KORIST NAPOMENA

POC. SALDO: 18.348,61 21.523,66

01.03.2023 01.03.2023 4,99 0,00 Naplata naknada HIPOTEKARNA BANKA AD
20230301-200-016308433803 Z12 520 520000000001354583
00 00

PROMET: 4,99 0,00

HIPOTEKARNA BANKA AD Josipa Broza Tita 67 OIB: - www.hipotekarnabanka.com

telefon 19905 ili +382 20 219905 |S.W.I.F.T. HBBAMEPGAXXX IBAN: - hipotekarna@hb.co.me

fax +382 77 700071
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